
Fahrplanänderungen
Linie RB6

München - Garmisch-Partenkirchen
Gültig, in den Nächten, 24./25. und 25./26. Dezember 2024

RE 70 RB 6 BUS 6

3896 59471 59471

TGL TGL

24./25.1. 25.1.
25./26.1. 26.1.

EVA-Nr. Von.
8000261 München Hbf  Elisenstraße ab 23.20 23.32
8004158 München-Pasing  Carossastraße (Nordseite des P  an 23.26 23.38
8004158 München-Pasing  Carossastraße (Nordseite des P  ab 23.27 23.38
8005676 Starnberg  Bahnhof |
8005927 Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 an 23.59
8005927 Tutzing  Bahnhof, Bus-Haltestelle 1 ab 0.01
8000220 Weilheim (Oberbay)  Busbahnhof an 0.10
8000220 Weilheim (Oberbay) ab 0.12
8003024 Huglfing 0.18
8005948 Uffing am Staffelsee 0.23
8004185 Murnau an 0.27
8004185 Murnau  Bahnhof ab 0.28  0.35
8004662 Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof 0.34  0.47
8001880 Eschenlohe  Bahnhof 0.38  0.53
8004506 Oberau  Bahnhof 0.44  1.03
8001961 Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum" 0.48  1.10
8002187 Garmisch-Partenkirchen Bahnhof an 0.55  1.22

Nach: Kempten

1

Linie

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Anzahl Busse  (12m-KOM) Mo-Fr
Anzahl Busse  (15m-KOM) Mo-Fr

# TLP gelb (Adressatenkreis)

Bauinfo99999
Seite 1 von 2

Stand: 20.01.2025



Fahrplanänderungen
Linie RB6

Garmisch-Partenkirchen - München
Gültig, in den Nächten, 24./25. und 25./26. Dezember 2024

BUS 6 RB 6

59442 59442 /
59602

Sa

25.1. 25.1.

EVA-Nr. Von:
8002187 Garmisch-Partenkirchen Bahnhof ab  4.28 5.00
8001961 Farchant  Ersatzhaltestelle "am Maibaum"  4.40 5.04
8004506 Oberau  Bahnhof  4.47 5.08
8001880 Eschenlohe  Bahnhof  4.57 5.14
8004662 Ohlstadt  RVO-Hst. Abzw. Bahnhof  5.03 5.17
8004185 Murnau  Bahnhof an  5.15 5.23
8004185 Murnau ab 5.24
8005948 Uffing am Staffelsee 5.28
8003024 Huglfing 5.33
8000220 Weilheim (Oberbay) an 5.39
8000220 Weilheim (Oberbay) ab 5.41
8005927 Tutzing an 5.51
8005927 Tutzing ab 5.55
8005676 Starnberg |
8004158 München-Pasing an 6.15
8004158 München-Pasing ab 6.15
8000261 München Hbf an 6.21

Nach:

1

Linie

Zug/Bus

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:
Nicht genannte Züge verkehren lt. Regelfahrplan!

Anzahl Busse  (12m-KOM) Mo-Fr
Anzahl Busse  (15m-KOM) Mo-Fr

# TLP gelb (Adressatenkreis)

Bauinfo99999
Seite 2 von 2

Stand: 20.01.2025


	Ri. MGP, 24.+25.01.
	Ri. MH, 25.01.

